Постановление Администрации города №90 от 19.01.2009 «Об исключении общежитий из состава специализированного жилищного фонда»

В целях соблюдения жилищных прав граждан, в соответствии со ст.92 Жилищного кодекса Российской Федерации:
1. Исключить из состава специализированного жилищного фонда общежития по адресам:
- улица 30 лет Победы, дом 41/1;
- улица 30 лет Победы, дом 41/2 (за исключением секций № 109, 110, 111, 112).
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Браташова В.А.
Глава города  А.Л. Сидоров